
51. Utbildning

Utbildning på såld vara som främst har med idrifttagning att göra, exempelvis på en maskin hänförs till verksamhetsområde 34.

Yrkeskod enligt ALS 511

Exempel på arbetsuppgifter 

Tar emot anmälningar

Besvarar förfrågningar

Skriver deltagarlistor/bekräftelser/kallelser

Bokar lokaler

Beställer och plockar ihop utbildningsmaterial

Exempel på yrkesbenämningar:    Administratör (utbildning)

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

511 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 1 0 1

1979-83   40-44 0 0 0

1974-78   45-49 3 0 3

1969-73   50-54 1 0 1

1964-68   55-59 2 0 2

1956-63   60-67 3 0 3

TOTALT 10 25738 30421 37050 0 10 25738 30421 37050

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



51. Utbildning

Utbildning på såld vara som främst har med idrifttagning att göra, exempelvis på en maskin hänförs till verksamhetsområde 34.

ALS 512

Exempel på arbetsuppgifter 

Tar fram underlag för verksamhetsplanering och budget.

Sköter inköp, distribution och debitering av litteratur/material.

Utbildar på grundnivå i exempelvis enklare dataprogram.

Exempel på yrkesbenämningar:    Administratör (utbildning), utbildningsplanerare, konsulent (idrott, friskvård), tränare/instruktör (idrott, friskvård), utbildare

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

512 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 2 1 1

1984-88   35-39 5 41000 2 3

1979-83   40-44 2 0 2

1974-78   45-49 11 28969 36600 42500 3 8 38390

1969-73   50-54 13 32899 37728 41907 3 10 32067 35364 41449

1964-68   55-59 20 32375 37341 41776 2 18 32250 36060 41600

1956-63   60-67 13 32980 34150 41077 3 10 33347 37484 41439

TOTALT 66 32500 36925 41907 14 33080 38375 43950 52 31856 36675 41600

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



51. Utbildning

Utbildning på såld vara som främst har med idrifttagning att göra, exempelvis på en maskin hänförs till verksamhetsområde 34.

ALS 513

Exempel på arbetsuppgifter 

Undervisar/utbildar på praktisk eller teoretisk nivå

Planerar undervisning.

Utformar kundutbildning

Utreder utbildningsnivåer.

Utarbetar utbildningsplaner och studiehandledningar.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

513 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 4 3 1

1984-88   35-39 13 40270 51458 53452 8 52229 5 48468

1979-83   40-44 9 48500 7 48500 2

1974-78   45-49 24 36800 44256 55016 8 51243 16 36680 41031 51500

1969-73   50-54 31 42900 48531 56000 11 43997 47586 56000 20 39500 50000 55800

1964-68   55-59 39 38745 45000 55747 11 36767 43800 55747 28 39292 46150 54975

1956-63   60-67 35 36536 45500 55822 18 38772 49842 56457 17 34763 41000 49653

TOTALT 155 39550 46791 55102 66 42640 48516 56000 89 38330 45399 53875

Hela riket Stockholm Övriga riket

Exempel på yrkesbenämningar:    utbildningsplanerare, konsulent (idrott, friskvård), tränare/instruktör (idrott, friskvård), utbildare, utbildningsledare, studieorganisatör, instruktör

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



51. Utbildning

Utbildning på såld vara som främst har med idrifttagning att göra, exempelvis på en maskin hänförs till verksamhetsområde 34.

ALS 514

Exempel på arbetsuppgifter 

Planerar utbildningsverksamhet

Utreder utbildningsbehov.

Föreslår/fastställer mål, planerar utbildningsverksamhetens inriktning.

Sköter kontakter med skolor/universitet, utbildningsanordnare.

Anställer lärare/instruktörer.

Utarbetar verksamhetsplan och budget

Följer upp verksamhetens innehåll och ekonomiska utfall.

I denna nivå klassas ofta chefer med underställda i nivå 1, 2 och 3 inom verksamhetsområdet.

Exempel på yrkesbenämningar:    utbildningsledare

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

514 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 1 0 1

1984-88   35-39 1 0 1

1979-83   40-44 1 0 1

1974-78   45-49 5 52450 2 3

1969-73   50-54 3 1 2

1964-68   55-59 11 45600 54760 59230 6 57177 5 50935

1956-63   60-67 15 45975 57485 70490 5 65416 10 42755 55610 66088

TOTALT 37 41450 54200 65416 14 54760 59080 81750 23 34957 48000 57485

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



51. Utbildning

Utbildning på såld vara som främst har med idrifttagning att göra, exempelvis på en maskin hänförs till verksamhetsområde 34.

ALS 515

Här kan utbildningschefer för större koncerner med underställda i nivå 4 klassificeras.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

515 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 0 0 0

1979-83   40-44 2 0 2

1974-78   45-49 3 1 2

1969-73   50-54 2 1 1

1964-68   55-59 1 1 0

1956-63   60-67 3 1 2

TOTALT 11 45580 47000 76951 4 7 45950

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



51. Utbildning

Utbildning på såld vara som främst har med idrifttagning att göra, exempelvis på en maskin hänförs till verksamhetsområde 34.

ALS 516

För närvarande finns inga riktbefattningar för denna nivå.

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023


